
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\25. 02-04 dėl matematikos olimpiados I-o turo.doc 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MATEMATIKOS OLIMPIADOS 5-8 KLASIŲ MOKINIAMS MOKYKLINIO ETAPO 

ORGANIZAVIMO 

 

2016 m. vasario 4 d. Nr. V1 – 25  

Kretinga 

 
Vadovaudamasis Lietuvos mokinių matematikos olimpiados rajono etapo nuostatais, 

patvirtintais Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus vedėjo 2015 m. sausio 

13 d. Ƴsakymu Nr. V1-5 

1. S u d a r a u mokyklos 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiados mokyklinio 

etapo organizavimo ir vertinimo komisiją šios sudėties:  

Zita Zubienė, matematikos mokytoja metodininkė, pirmininkas. 

Nariai: 

Loreta Bernienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Elvyra Jurkienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Regina Viskontienė, matematikos   mokytoja metodininkė. 

2. 2. Ʋ p a r e i g o j u  komisiją  matematikos olimpiados mokyklinƳ etapą organizuoti 

2016  m. vasario 8 d. 

3. P a v e d u Ƴsakymo vykdymo kontrolę Loretai Alonderienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Alonderienė 

2015-02-04 


